ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
628140, п.г.т.  Березово, ул. Астраханцева 54				тел.(факс) 2-20-08, 2-10-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06. 2018 года              		                                       № 348/105

Об организации работы телефонной
«горячей линии» связи с избирателями

             В связи с проведением в единый день голосования 09 сентября 2018 года выборов Губернатора Тюменской области, дополнительных выборов депутата Думы Березовского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 и в целях оперативного информирования, получения ответов на вопросы избирателей, возникающих в ходе подготовки и проведения выборов, территориальная избирательная комиссия Березовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать c 01 июля 2018 года работу телефонной «горячей линии»  связи с избирателями  по телефону 8(34674) 2-20-08 .
2.  Установить график работы телефона «горячей линии» в рабочие дни с 9.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00, в субботу и воскресенье с 10.00 – 14.00, в день голосования 14 сентября 2014 года с 8.00 до 20.00
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березовского района в разделе «Выборы - Территориальная    избирательная комиссия».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района						Т.Г.Слинкина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Березовского района						И.В.Франовская